1

平成 31年２月 18日

各  位

会 社 名 株式会社ビットワングループ

代表者名 代表取締役社長 髙橋 秀行

 （コード番号 2338東証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 村山 雅経

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5360-8998（代表）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の 100％連結子会社であるエムアンドケイ株式会社は、本日開催の同社取締役会及び臨時株主総会

において、商号変更することを決議いたしましたので、下記のとおりおしらせいたします。

記

1. 当該子会社の概要

（1） 商号 エムアンドケイ株式会社

（2） 本店所在地 東京都目黒区碑文谷四丁目 24番 13号

（3） 代表者 代表取締役社長 髙橋 秀行

（4） 事業内容 アイラッシュケア事業

（5） 資本金 60,265千円

2. 変更理由

 当該子会社においては、従来、化粧品（コスメ）の B to B での開発・販売を行っておりましたが、

今後、それに加えて B to C での開発・販売も視野に入れて事業展開していくことを予定しており、

これを機に、当該子会社における自社コスメ商品ブランドを確立していくことを目的として商号変

更をすることとしたものです。

3. 新商号

株式会社プロケアラボ

（英文：PROCARE Lab co., Ltd.）

4. 新商号実施日

平成 31年３月１日

以  上